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Bazuar në nenin 39 paragrafi 1.4, në nenin 49 paragrafi 2. të Statutit të Komunës 

së Gjilanit, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 28.05.2012, miratoi 

këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT 01.NR.16/17895 DHE 

01.NR.16/17914 TË DATËS 15.07.2011 

 

I 

 Me këtë vendim bëhet ndryshimi dhe plotësimi i vendimit për emërimin e 

Komisionit për Mbikëqyrjen e Marrëveshjeve Investive, 01.Nr.16/17895 të datës 

15.07.2011 dhe atë: 

 

-Në pikën III të vendimit, fjalia “në lartësi prej 70€ bruto për një seancë” 

zëvendësohet me fjalinë “në lartësi prej 40€ bruto për një seancë”. 

 

II 

 Po ashtu me këtë vendi bëhet ndryshimi dhe plotësimi i vendimi për caktimin e 

lartësisë së kompensimit për anëtarët e Komisionit për akte normative, 01Nr.16/17914 të 

datës 15.07.2011, dhe atë: 

  

-Në nenin 2 të vendimit, fjalia “në lartësi prej 70€ bruto për çdo seancë” 

zëvendësohet me fjalinë “në lartësi prej 40€ bruto për çdo seancë”. 

. 

  

V 

Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit dhe 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesi i 

KK-Gjilani 

  

VI 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit,  

 

01.Nr.    16-56000                                                       Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 28.05.2012                                       _________________ 

                   Izmi ZEKA, Kryesues 

 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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